2
[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.04.2015                                                                              №   35-па

п. Усть-Юган

О проведении субботника по санитарной
 очистке территории сельского поселения Усть-Юган

	В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 04.07.2012 № 55-па «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» постановляю:

	1. Объявить 30 апреля 2014 года субботник по санитарной очистке территории сельского поселения Усть-Юган.
	2. Руководителям предприятий, учреждений и индивидуальным предпринимателям всех форм собственности, находящихся на территории сельского поселения Усть-Юган:
	2.1. Организовать проведение субботника по уборке закрепленных за ними территорий.
	2.2. Ликвидировать несанкционированные свалки строительного и бытового мусора.
	3. Начальнику филиала ООО «Уютный Дом» Мордвинову А.Д. организовать вывоз бытовых отходов с территории населенных пунктов в день проведения субботника.
	4. Жителям поселения привести придомовую территорию в соответствующее с правилами благоустройства состояние.
	5. Специалисту 1 категории Ананиной Т.В. проинформировать население о проведении субботника по санитарной очистке территории.
[bookmark: _GoBack]	6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
	7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                        В.А. Мякишев
главы поселения

image1.png